ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
(ПАО «Банк «Санкт-Петербург»)

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Наблюдательного совета
ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
Протокол от 20.03.2025 года № 9

ПРОЕКТЫ РЕШЕНИЙ

по вопросам повестки дня годового заседания Общего собрания акционеров
ПАО «Банк «Санкт-Петербург», проводимого 24 апреля 2025 года

Вопрос 11. Об утверждении Положения о Наблюдательном совете ПАО «Банк
«Санкт-Петербург» в новой редакции.

РЕШИЛИ:
Утвердить Положение о Наблюдательном совете ПАО «Банк «Санкт-Петербург» в новой
редакции согласно вынесенному на голосование проекту.